
 

 

UCHWAŁA NR XL.303.2017 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 15 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX.295.2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad 

przyznawania jednorazowego świadczenia pieniężnego 

z tytułu urodzenia dziecka  „KASA DLA BOBASA” 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) i art. 22 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1518 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy i Miasta Nowe 

Skalmierzyce uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX.295.2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad 

przyznawania jednorazowego świadczenia pieniężnego z tytułu urodzenia dziecka – „Kasa dla bobasa”  dodaje 

się § 3a o treści: „Przepisy uchwały stosuje się do osób wymienionych w §2 ust. 1 uchwały w przypadku 

urodzenia dziecka po dniu 31 grudnia 2017 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01.01.2018 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Kazimierz Sipka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 6545


		2017-10-11T12:12:55+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




